www.FundacaoAraucaria.org.br

ATO DA DIRETORIA EXECUTIVA 075/2015

REF.: CHAMADA DE PROJETOS 08/2015 - PROGRAMA INSTITUCIONAL DE APOIO A INCLUSÃO SOCIAL -

PESQUISA E EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA 2015

Resultado da CP 08/2015 – PIBIS

A Diretoria Executiva da Fundação Araucária de Apoio ao Desenvolvimento Científico e Tecnológico do Estado do

Paraná torna público o resultado da aprovação das solicitações de bolsas referente à Chamada Pública 08/2015 -
“Programa Institucional de Apoio a Inclusão Social - Pesquisa e Extensão Universitária”.

PROTOCOLO INSTITUIÇÃO COORDENADOR INSTITUCIONAL BOLSAS APROVADAS

45528 UEPG Maristella Dalla Pria 130

45535 HPP Ivete Palmira Sanson Zagonel 6

45577 UFPR Josafá Moreira da Cunha 141

45595 UEM Verônica Regina Müller 150

45599 UTFPR Carlos Cziulik 112

45602 UNIOESTE José Carlos dos Santos 130

45626 UNICENTRO Katielle Rosalva Voncik Córdova 130

45634 UEL Fabio de Oliveira Pitta 155

45641 PUCPR Cleybe Hiole Vieira 46

Total 1000

Curitiba, 13 de agosto de 2015.

Prof. Dr. Paulo Brofman
Presidente

Prof. Dr. Nilceu Jacob Deitos

Diretor Científico

José Carlos Gehr
Diretor Admin. Financeiro